elaborada com base na análise da frota existente e nas necessidades de manutenção da mesma. A quantidade de serviços
de recapagem visa assegurar a continuidade da frota de veículos, garantindo a segurança e a eficiência dos veículos.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Estima-se para a contratação almejada o valor de R$ 527.837,37 (quinhentos e vinte e sete mil oitocentos e trinta e sete reais
e trinta e sete centavos). Vislumbra-se que tal valor é compatível com o praticado pelo mercado correspondente, foi utilizada a
metodologia da média dos valores obtidos na pesquisa de preços, com a desconsideração de valores inexequíveis,
inconsistentes e excessivamente elevados, para estabelecer um preço de referência condizente com o praticado no mercado,

[...]

procedimento com adoção do critério de julgamento de menor preço. As habilidades fiscais, sociais e trabalhistas serão
aferidas mediante verificação dos requisitos estabelecidos no art. 68 da lei 14.133/2021.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Estima-se para a contratação almejada o valor de R$ 527.837,37 (quinhentos e vinte e sete mil oitocentos e trinta e sete reais
e trinta e sete centavos). Vislumbra-se que tal valor é compatível com o praticado pelo mercado correspondente, foi utilizada a
metodologia da média dos valores obtidos na pesquisa de preços, com a desconsideração de valores inexequíveis,
inconsistentes e excessivamente elevados, para estabelecer um preço de referência condizente com o praticado no mercado,